PREFEITURA MUNICIPAL DE ALFENAS

EDITAL DE NOTIFICAGAO DE AUTUACAO POR INFRACAO DE TRANSITO N.° 015/2019

A Autoridade de Transito do Municipio de ALFENAS, com fulcro no artigo 281 e 282 do Cddigo de Transito Brasileiro, na Resolugéo 619/2016 do Conselho Nacional de Transito - CONTRAN, considerando que a Empresa
Brasileira de Correios e Telégrafos - ECT, devolveu as Notificagdes de Autuagédo por Infracdo de Transito por ndo ter localizado os proprietarios dos veiculos, ou porque ndo comprovou a entrega das Notificacdes de
Autuagdo por Infragédo de Transito aos destinatarios, proprietarios dos veiculos abaixo relacionados, notifica-os das respectivas Autuagdes por Infragdes de Transito cometidas, concedendo-lhes, caso queiram, o prazo de

Ordem Nome
1 ALBERTO MAGNO DOS SANTOS
2 ALLISON GUSTAVO PINTO
3 ALLISON GUSTAVO PINTO
4 ANA LUCIA GARCIA
5 ANDREA ALVES
6 ANIVIO LARANJA

Nro. AIT

AG02635373

AG02635042

AG02635043

AG02635440

AG02635533

AG02635386

Placa

EET8817

QUH6008

QUH6008

KVY1134

HMFO0744

KQzZ7072

Marca/Modelo

HONDA/CIVIC LXS
FLEX

HONDA/CG 160
START

HONDA/CG 160
START

HONDA/C100 BIZ

VW/NOVO GOL 1.6
POWER

IMP/FORD ESCORT
1.81GL

Data

14/09/2019

27/09/2019

27/09/2019

24/09/2019

25/09/2019

26/09/2019

Hora

10:52:42

17:31:55

17:32:51

07:23:34

12:36:45

14:12:32

quinze dias contados desta publicacdo, para interporem Defesa junto a Autoridade Municipal de Transito de ALFENAS

Local da Infrag&o

RUA CONEGO JOSE CARLOS, 54

PRACA MELVIN JONES, 64

RUA MELVIN JONES, 64

RUA JOAO DE SOUZA SOBRINHO, 881

RUA JOAO VIEIRA, 19

PRACA GETULIO VARGAS IMPAR, 65

Infracéo

Dirigir veiculo manuseando telefone
celular

Deixar de dar preferéncia a
pedestre/veic fi motorizado na faixa a
ele destinada

Desobedecer as ordens emanadas da
autorid compet de transito ou de seus
agentes

Transitar pela contraméo de direcédo
em via c/ sinalizacdo de regul sentido
Gnico

Transitar pela contraméo de dire¢do
em via c/ sinalizagdo de regul sentido
Gnico

Deixar de dar preferéncia a
pedestre/veic fi motorizado na faixa a
ele destinada



10

11

12

13

14

15

16

17

18

ANTONIO RICARDO RODRIGUES

AURILIA ZIFIRINO DA SILVA ME

AUTO POSTO ARCANJO MIGUEL LTDA

BRUNO RIBEIRO

CARLA FERRARA DE SOUZA

CARLOS AILTON SALATE

DANIEL CSIZMAR OLIVEIRA

DEBORA MARIA TAVARES COELHO DA
SILVA

DIEGO EXPEDITO PAULA LIMA ME

EDELSON DA SILVA

EDUARDO RODRIGUES BORGES

ELAINE REZENDE

AG02635024

AG02635531

AG02635384

AG01433351

AG02635039

AG02635444

AG02635032

AG02635442

AG02635030

AG02635041

AG02635385

AG01433963

JIO6782

QOX8869

QUM8339

FMT2808

GUY7690

GIC6886

GBW 1094

FCG0415

GZB0459

CY14855

QUT5743

HKF7993

VW/SAVEIRO 1.6 CE
CROSS

NISSAN/VERSA
16SV CVT

VOLVO/FH 540 6X4T

HONDA/NX-4
FALCON

HONDA/FIT EX

TOYOTA/COROLLA
XEI20FLEX

I/AUDI A3 LM 122CV
|

HYUNDAI/HB20
1.6M COMF

VW/SAVEIRO 1.6

GM/ASTRA HATCH
5P CD

VW/VIRTUS AF

FIAT/STRADA
WORKING CE

16/09/2019

25/09/2019

25/09/2019

14/09/2019

27/09/2019

27/09/2019

20/09/2019

25/09/2019

20/09/2019

27/09/2019

26/09/2019

12/09/2019

10:50:52

13:34:04

11:00:00

20:45:00

16:26:15

16:54:14

15:02:02

16:05:49

07:48:18

16:38:04

14:10:57

20:57:00

PRACA GETULIO VARGAS PAR, 286

RUA JUSCELINO BARBOSA, 661

RUA JOAQUIM MANSO VIEIRA, 243

RUA THEODULO BECKER FILHO, 45

PRACA GETULIO VARGAS IMPAR, 329

RUA JOAOQ VIEIRA, 19

RUA AMERICO TOTTI, 902

RUA JUSCELINO BARBOSA, 927

AVENIDA LINCOLN WESTIN DA

SILVEIRA, 1971

PRACA FAUSTO MONTEIRO, 10

PRACA GETULIO VARGAS IMPAR, 65

PRACA GETULIO VARGAS, 188

Estacionar em desacordo com a
regulamentacgéo - vaga de
carga/descarga

Estacionar em desacordo com a
regulamentacéo - vaga de
carga/descarga

Transitar pela contram&o de direcao
em via ¢/ sinalizagéo de regul sentido
Gnico

Desobedecer as ordens emanadas da
autorid compet de transito ou de seus
agentes

Dirigir veiculo utilizando-se de telefone
celular

Transitar pela contraméo de dire¢do
em via c/ sinalizacdo de regul sentido
Unico

Dirigir veiculo utilizando-se de telefone
celular

Estacionar ao lado ou sobre marcas
de canalizacdo

Estacionar em desacordo com a
regulamentacéo - vaga de
carga/descarga

Estacionar no ponto de
embarque/desembarque de
passageiros transporte coletivo

Deixar de dar preferéncia a
pedestre/veic fi motorizado na faixa a
ele destinada

Dirigir veiculo manuseando telefone
celular



19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

31

GILVANI MARQUES ROCHA

GISLENE DE OLIVEIRA

GISLENE DE OLIVEIRA

HELANDI APARECIDA DE SOUZA QUERN

ICARO DONIZETE FRANCO DE CARVALH

JEDER GABRIEL DA SILVEIRA

JOAQUIM PAULINO DA COSTA NETO-EP

JOSE RICARDO CARVALHO DE SOUZA

LESSANDRO VITOR MACIENTE

LESSANDRO VITOR MACIENTE

MARCELO PEREIRA

MARIA AMALIA PERES BUENO VILAS
BOAS

MARIA EUGENIA M CASTANHEIRA

AG02635383

AG02635028

AG02635376

AG02635380

AG02635034

AG02635445

AG02635446

AG02635040

AG01433975

AG01433974

AG02635530

AG02635379

AG02635037

PUW6138

HAF0802

HAF0802

BEO0140

KNN8802

BPI13585

PYP1492

PWJ5315

GRM6940

GRM6940

GYB8678

NRY1422

OWH9288

HONDA/CG150 FAN
ESDI

HONDA/CG 150
TITAN ES

HONDA/CG 150
TITAN ES

FORD/ECOSPORT

FSL1.6FLEX

FIAT/UNO MILLE
SMART

VW/GOL 1000

I/ICHEV CRUZE LTZ

NB AT

FIAT/UNO WAY 1.4

VWI/GOL 16V

VW/GOL 16V

GM/CORSA
MILENIUM

I/PEUGEOT 308
ALLURE

RENAULT/DUSTER
20 D 4X4

25/09/2019

19/09/2019

19/09/2019

23/09/2019

20/09/2019

27/09/2019

28/09/2019

27/09/2019

15/09/2019

15/09/2019

25/09/2019

21/09/2019

24/09/2019

10:10:25

14:47:36

12:38:47

13:10:07

07:02:38

17:15:16

14:36:29

17:07:23

09:57:00

09:00:00

13:34:17

10:33:18

14:46:57

AVENIDA SAO JOSE, 1130

RUA CASTRO ALVES, 461

RUA JOAO VIEIRA, 19

PRACA GETULIO VARGAS IMPAR, 55

PRACA DOUTOR EMILIO DA SILVEIRA

PAR, 14

RUA NICOLAU COUTINHO, 77

PRACA GETULIO VARGAS PAR, 152

RUA CONEGO JOSE CARLOS, 54

PRACA DR EMILIO DA SILVEIRA, 14

PRACA DR EMILIO DA SILVEIRA, 14

RUA JUSCELINO BARBOSA, 661

AVENIDA GOVERNADOR VALADARES,
397

PRACA GETULIO VARGAS PAR, 152

Deixar de dar preferéncia a
pedestre/veic fi motorizado na faixa a
ele destinada

Deixar de indicar c/ antec, med gesto
de brago/luz indicadora, mudanga
direcéo

Transitar pela contram&o de direcao
em via ¢/ sinalizagéo de regul sentido
Gnico
Dirigir veiculo utilizando-se de telefone

celular

Dirigir veiculo utilizando-se de telefone
celular

Deixar o condutor de usar o cinto
seguranca

Dirigir veiculo utilizando-se de telefone
celular

Avancar o sinal vermelho do seméaforo

Deixar o condutor de usar o cinto
seguranca

Deixar o condutor de usar o cinto
seguranca

Estacionar em desacordo com a
regulamentagéo - vaga de
carga/descarga

Executar operagdo de conversdo a
esquerda em local proibido pela
sinalizagédo

Dirigir veiculo utilizando-se de telefone
celular



32

33

34

35

36

37

38

39

40

41

42

43

44

MAYRA CRISTINA SOARES ARAUJO

NOEL BATISTA DOS SANTOS

PATRICIA LUNARDELLI NEGREIROS DE
CARVALH

PAULO ROBERTO DA SILVEIRA ORSI

RM SERVICOS LOCACOES LTDA

RM SERVICOS LOCACOES LTDA

SAMARA BARBOSA DE SOUZA

SAMARA BARBOSA DE SOUZA

SILVIO ANTONIO MIRANDA DIA JUNIO

SILVIO LUIZ RODRIGUES

SOLANGE DE JESUS ELIAS

STELA MARIS BECKER

SW/BPA GESTAO DE NEGOCIOS E PART

AG02635389

AG02633300

AG01433967

AG02635038

AG01433953

AG01433954

AG02635377

AG02635378

AG02635025

AG02635033

AG01433971

AG02635443

AG02635441

PWW3422

EVC3615

GFX8729

QNB2298

QUD8172

QUDS8172

GXV6282

GXV6282

GzC2741

EVL9675

FHR2003

LCX2119

PUF2027

BMW/3201 ACTIVE
FLEX

VW/GOL 1.6

FORD/KA SE 1.0 HA
B

VW/NOVA SAVEIRO

PP MBVD

VW/NOVA SAVEIRO

RB MBVS

VW/NOVA SAVEIRO
RB MBVS

HONDA/CG 125
TITAN KS

HONDA/CG 125
TITAN KS

HONDA/CG 150
TITAN KS

VW/VOYAGE 1.6

GM/ASTRA HB 4P
ADVANTAGE

FIAT/PALIO EX

HYUNDALI/IX35 B

27/09/2019

27/09/2019

15/09/2019

27/09/2019

08/09/2019

08/09/2019

21/09/2019

21/09/2019

18/09/2019

20/09/2019

15/09/2019

25/09/2019

24/09/2019

11:30:19

14:44:46

11:00:00

15:48:44

10:20:00

10:21:00

11:02:58

11:02:57

13:00:10

06:35:26

12:27:00

17:29:49

09:16:54

AVENIDA LINCOLN WESTIN DA
SILVEIRA, 1900

PRACA GETULIO VARGAS PAR, 286

PRACA DR EMILIO DA SILVEIRA, 14

RUA GASPAR LOPES, 1130

PRAGCA DR EMILIO DA SILVEIRA, 14

PRACA DR EMILIO DA SILVEIRA, 14

RUA CRISTINA MENDES, 855

AVENIDA GOVERNADOR VALADARES,

876

RUA JOAO VIEIRA, 19

PRACA DOUTOR EMILIO DA SILVEIRA,

SEM NUME

PRACA DR EMILIO DA SILVEIRA, 14

AVENIDA LINCOLN WESTIN DA
SILVEIRA, 441

PRACA FAUSTO MONTEIRO, 10

Dirigir veiculo utilizando-se de telefone
celular

Estacionar em desacordo com a
regulamentagéo - vaga de
carga/descarga

Dirigir veiculo manuseando telefone
celular

Estacionar nas esquinas e a menos
de 5m do alinhamento da via
transversal

Deixar o condutor de usar o cinto
seguranga

Transitar com o veiculo com lotagédo
excedente

Transpor bloqueio viario policial

Transitar com o veiculo em canteiros
centrais/divisores de pista de
rolamento

Transitar pela contram&o de direcao
em via ¢/ sinalizacdo de regul sentido
Gnico

Desobedecer as ordens emanadas da
autorid compet de transito ou de seus
agentes

Deixar o condutor de usar o cinto
seguranca

Desobedecer as ordens emanadas da
autorid compet de transito ou de seus
agentes

Estacionar no ponto de
embarque/desembarque de



45

46

47

48

49

TEMPESTA E DIAS EMPREEN IMOBILIA

THIAGO AZEVEDO SILVA CAMPOS

VIA CLUB BOUTIQUE EIRELI

VINICIUS FACCA SILVA

WAGNER JOSE GONCALVES

AG01428335

AG01433956

AG02635532

AG01433955

AG02635387

ETI5316

DEX4762

FZK4286

HGD4743

EAI9058

I/PEUGEOT 307SD
PRES PK

VW/GOLF GTI

VW/UP TAKE MCV

HONDA/BIZ 125
MAIS

FIAT/IDEA ELX
FLEX

ALFENAS, 2 de Outubro de 2019

Francisco de Paula Vitor Morais

Autoridade Municipal de Transito

17/09/2019

09/09/2019

25/09/2019

09/09/2019

27/09/2019

08:30:00

10:52:00

13:34:31

10:34:00

08:57:57

RUA JOSE CONSTANCIO SILVEIRA, 318

PRACA GETULIO VARGAS, 334

RUA JUSCELINO BARBOSA, 661

PRACA GETULIO VARGAS, 328

RUA GENERAL COSTA CAMPOS, 3

passageiros transporte coletivo

Dirigir veiculo manuseando telefone
celular

Deixar o passageiro de usar o cinto
seguranca

Estacionar em desacordo com a
regulamentacéo - vaga de
carga/descarga

Dirigir veiculo utilizando-se de telefone
celular

Dirigir veiculo manuseando telefone
celular



