PREFEITURA MUNICIPAL DE ALFENAS

EDITAL DE NOTIFICAÇÃO DE AUTUAÇÃO POR INFRAÇÃO DE TRÂNSITO N.º 015/2019

A Autoridade de Trânsito do Município de ALFENAS, com fulcro no artigo 281 e 282 do Código de Trânsito Brasileiro, na Resolução 619/2016 do Conselho Nacional de Trânsito - CONTRAN, considerando que a Empresa Brasileira de Correios e Telégrafos - ECT, devolveu as Notificações de Autuação por Infração de Trânsito por não ter localizado os proprietários dos veículos, ou porque não comprovou a entrega das Notificações de Autuação por Infração de Trânsito aos destinatários, proprietários dos veículos abaixo relacionados, notifica-os das respectivas Autuações por Infrações de Trânsito cometidas, concedendo-lhes, caso queiram, o prazo de quinze dias contados desta publicação, para interporem Defesa junto à Autoridade Municipal de Trânsito de ALFENAS

Ordem	Nome	Nro. AIT	Placa	Marca/Modelo	Data	Hora	Local da Infração	Infração
1	ALBERTO MAGNO DOS SANTOS	AG02635373	EET8817	HONDA/CIVIC LXS FLEX	14/09/2019	10:52:42	RUA CONEGO JOSE CARLOS, 54	Dirigir veículo manuseando telefone celular
2	ALLISON GUSTAVO PINTO	AG02635042	QUH6008	HONDA/CG 160 START	27/09/2019	17:31:55	PRACA MELVIN JONES, 64	Deixar de dar preferência a pedestre/veic ñ motorizado na faixa a ele destinada
3	ALLISON GUSTAVO PINTO	AG02635043	QUH6008	HONDA/CG 160 START	27/09/2019	17:32:51	RUA MELVIN JONES, 64	Desobedecer às ordens emanadas da autorid compet de trânsito ou de seus agentes
4	ANA LUCIA GARCIA	AG02635440	KVY1134	HONDA/C100 BIZ	24/09/2019	07:23:34	RUA JOAO DE SOUZA SOBRINHO, 881	Transitar pela contramão de direção em via c/ sinalização de regul sentido único
5	ANDREA ALVES	AG02635533	HMF0744	VW/NOVO GOL 1.6 POWER	25/09/2019	12:36:45	RUA JOAO VIEIRA, 19	Transitar pela contramão de direção em via c/ sinalização de regul sentido único
6	ANIVIO LARANJA	AG02635386	KQZ7072	IMP/FORD ESCORT 1.8I GL	26/09/2019	14:12:32	PRACA GETULIO VARGAS IMPAR, 65	Deixar de dar preferência a pedestre/veic ñ motorizado na faixa a ele destinada

7	ANTONIO RICARDO RODRIGUES	AG02635024	JIO6782	VW/SAVEIRO 1.6 CE CROSS	16/09/2019	10:50:52	PRACA GETULIO VARGAS PAR, 286	Estacionar em desacordo com a regulamentação - vaga de carga/descarga
8	AURILIA ZIFIRINO DA SILVA ME	AG02635531	QOX8869	NISSAN/VERSA 16SV CVT	25/09/2019	13:34:04	RUA JUSCELINO BARBOSA, 661	Estacionar em desacordo com a regulamentação - vaga de carga/descarga
9	AUTO POSTO ARCANJO MIGUEL LTDA	AG02635384	QUM8339	VOLVO/FH 540 6X4T	25/09/2019	11:00:00	RUA JOAQUIM MANSO VIEIRA, 243	Transitar pela contramão de direção em via c/ sinalização de regul sentido único
10	BRUNO RIBEIRO	AG01433351	FMT2808	HONDA/NX-4 FALCON	14/09/2019	20:45:00	RUA THEODULO BECKER FILHO, 45	Desobedecer às ordens emanadas da autorid compet de trânsito ou de seus agentes
11	CARLA FERRARA DE SOUZA	AG02635039	GUY7690	HONDA/FIT EX	27/09/2019	16:26:15	PRACA GETULIO VARGAS IMPAR, 329	Dirigir veículo utilizando-se de telefone celular
12	CARLOS AILTON SALATE	AG02635444	GIC6886	TOYOTA/COROLLA XEI20FLEX	27/09/2019	16:54:14	RUA JOAO VIEIRA, 19	Transitar pela contramão de direção em via c/ sinalização de regul sentido único
13	DANIEL CSIZMAR OLIVEIRA	AG02635032	GBW 1094	I/AUDI A3 LM 122CV I	20/09/2019	15:02:02	RUA AMERICO TOTTI, 902	Dirigir veículo utilizando-se de telefone celular
14	DEBORA MARIA TAVARES COELHO DA SILVA	AG02635442	FCG0415	HYUNDAI/HB20 1.6M COMF	25/09/2019	16:05:49	RUA JUSCELINO BARBOSA, 927	Estacionar ao lado ou sobre marcas de canalização
15	DIEGO EXPEDITO PAULA LIMA ME	AG02635030	GZB0459	VW/SAVEIRO 1.6	20/09/2019	07:48:18	AVENIDA LINCOLN WESTIN DA SILVEIRA, 1971	Estacionar em desacordo com a regulamentação - vaga de carga/descarga
16	EDELSON DA SILVA	AG02635041	CYI4855	GM/ASTRA HATCH 5P CD	27/09/2019	16:38:04	PRACA FAUSTO MONTEIRO, 10	Estacionar no ponto de embarque/desembarque de passageiros transporte coletivo
17	EDUARDO RODRIGUES BORGES	AG02635385	QUT5743	VW/VIRTUS AF	26/09/2019	14:10:57	PRACA GETULIO VARGAS IMPAR, 65	Deixar de dar preferência a pedestre/veic ñ motorizado na faixa a ele destinada
18	ELAINE REZENDE	AG01433963	HKF7993	FIAT/STRADA WORKING CE	12/09/2019	20:57:00	PRAÇA GETULIO VARGAS, 188	Dirigir veículo manuseando telefone celular

19	GILVANI MARQUES ROCHA	AG02635383	PUW6138	HONDA/CG150 FAN ESDI	25/09/2019	10:10:25	AVENIDA SAO JOSE, 1130	Deixar de dar preferência a pedestre/veic ñ motorizado na faixa a ele destinada
20	GISLENE DE OLIVEIRA	AG02635028	HAF0802	HONDA/CG 150 TITAN ES	19/09/2019	14:47:36	RUA CASTRO ALVES, 461	Deixar de indicar c/ antec, med gesto de braço/luz indicadora, mudança direção
21	GISLENE DE OLIVEIRA	AG02635376	HAF0802	HONDA/CG 150 TITAN ES	19/09/2019	12:38:47	RUA JOAO VIEIRA, 19	Transitar pela contramão de direção em via c/ sinalização de regul sentido único
22	HELANDI APARECIDA DE SOUZA QUERN	AG02635380	BEO0140	FORD/ECOSPORT FSL1.6FLEX	23/09/2019	13:10:07	PRACA GETULIO VARGAS IMPAR, 55	Dirigir veículo utilizando-se de telefone celular
23	ICARO DONIZETE FRANCO DE CARVALH	AG02635034	KNN8802	FIAT/UNO MILLE SMART	20/09/2019	07:02:38	PRACA DOUTOR EMILIO DA SILVEIRA PAR, 14	Dirigir veículo utilizando-se de telefone celular
24	JEDER GABRIEL DA SILVEIRA	AG02635445	BPI3585	VW/GOL 1000	27/09/2019	17:15:16	RUA NICOLAU COUTINHO, 77	Deixar o condutor de usar o cinto segurança
25	JOAQUIM PAULINO DA COSTA NETO-EP	AG02635446	PYP1492	I/CHEV CRUZE LTZ NB AT	28/09/2019	14:36:29	PRACA GETULIO VARGAS PAR, 152	Dirigir veículo utilizando-se de telefone celular
26	JOSE RICARDO CARVALHO DE SOUZA	AG02635040	PWJ5315	FIAT/UNO WAY 1.4	27/09/2019	17:07:23	RUA CONEGO JOSE CARLOS, 54	Avançar o sinal vermelho do semáforo
27	LESSANDRO VITOR MACIENTE	AG01433975	GRM6940	VW/GOL 16V	15/09/2019	09:57:00	PRAÇA DR EMILIO DA SILVEIRA, 14	Deixar o condutor de usar o cinto segurança
28	LESSANDRO VITOR MACIENTE	AG01433974	GRM6940	VW/GOL 16V	15/09/2019	09:00:00	PRAÇA DR EMILIO DA SILVEIRA, 14	Deixar o condutor de usar o cinto segurança
29	MARCELO PEREIRA	AG02635530	GYB8678	GM/CORSA MILENIUM	25/09/2019	13:34:17	RUA JUSCELINO BARBOSA, 661	Estacionar em desacordo com a regulamentação - vaga de carga/descarga
30	MARIA AMALIA PERES BUENO VILAS BOAS	AG02635379	NRY1422	I/PEUGEOT 308 ALLURE	21/09/2019	10:33:18	AVENIDA GOVERNADOR VALADARES, 397	Executar operação de conversão à esquerda em local proibido pela sinalização
31	MARIA EUGENIA M CASTANHEIRA	AG02635037	OWH9288	RENAULT/DUSTER 20 D 4X4	24/09/2019	14:46:57	PRACA GETULIO VARGAS PAR, 152	Dirigir veículo utilizando-se de telefone celular

32	MAYRA CRISTINA SOARES ARAUJO	AG02635389	PWW3422	BMW/320I ACTIVE FLEX	27/09/2019	11:30:19	AVENIDA LINCOLN WESTIN DA SILVEIRA, 1900	Dirigir veículo utilizando-se de telefone celular
33	NOEL BATISTA DOS SANTOS	AG02633300	EVC3615	VW/GOL 1.6	27/09/2019	14:44:46	PRACA GETULIO VARGAS PAR, 286	Estacionar em desacordo com a regulamentação - vaga de carga/descarga
34	PATRICIA LUNARDELLI NEGREIROS DE CARVALH	AG01433967	GFX8729	FORD/KA SE 1.0 HA B	15/09/2019	11:00:00	PRAÇA DR EMILIO DA SILVEIRA, 14	Dirigir veículo manuseando telefone celular
35	PAULO ROBERTO DA SILVEIRA ORSI	AG02635038	QNB2298	VW/NOVA SAVEIRO PP MBVD	27/09/2019	15:48:44	RUA GASPAR LOPES, 1130	Estacionar nas esquinas e a menos de 5m do alinhamento da via transversal
36	RM SERVICOS LOCACOES LTDA	AG01433953	QUD8172	VW/NOVA SAVEIRO RB MBVS	08/09/2019	10:20:00	PRAÇA DR EMILIO DA SILVEIRA, 14	Deixar o condutor de usar o cinto segurança
37	RM SERVICOS LOCACOES LTDA	AG01433954	QUD8172	VW/NOVA SAVEIRO RB MBVS	08/09/2019	10:21:00	PRAÇA DR EMILIO DA SILVEIRA, 14	Transitar com o veículo com lotação excedente
38	SAMARA BARBOSA DE SOUZA	AG02635377	GXV6282	HONDA/CG 125 TITAN KS	21/09/2019	11:02:58	RUA CRISTINA MENDES, 855	Transpor bloqueio viário policial
39	SAMARA BARBOSA DE SOUZA	AG02635378	GXV6282	HONDA/CG 125 TITAN KS	21/09/2019	11:02:57	AVENIDA GOVERNADOR VALADARES, 876	Transitar com o veículo em canteiros centrais/divisores de pista de rolamento
40	SILVIO ANTONIO MIRANDA DIA JUNIO	AG02635025	GZC2741	HONDA/CG 150 TITAN KS	18/09/2019	13:00:10	RUA JOAO VIEIRA, 19	Transitar pela contramão de direção em via c/ sinalização de regul sentido único
41	SILVIO LUIZ RODRIGUES	AG02635033	EVL9675	VW/VOYAGE 1.6	20/09/2019	06:35:26	PRACA DOUTOR EMILIO DA SILVEIRA, SEM NUME	Desobedecer às ordens emanadas da autorid compet de trânsito ou de seus agentes
42	SOLANGE DE JESUS ELIAS	AG01433971	FHR2003	GM/ASTRA HB 4P ADVANTAGE	15/09/2019	12:27:00	PRAÇA DR EMILIO DA SILVEIRA, 14	Deixar o condutor de usar o cinto segurança
43	STELA MARIS BECKER	AG02635443	LCX2119	FIAT/PALIO EX	25/09/2019	17:29:49	AVENIDA LINCOLN WESTIN DA SILVEIRA, 441	Desobedecer às ordens emanadas da autorid compet de trânsito ou de seus agentes
44	SW/BPA GESTAO DE NEGOCIOS E PART	AG02635441	PUF2027	HYUNDAI/IX35 B	24/09/2019	09:16:54	PRACA FAUSTO MONTEIRO, 10	Estacionar no ponto de embarque/desembarque de

passageiros transporte coletivo

45	TEMPESTA E DIAS EMPREEN IMOBILIA	AG01428335	ETI5316	I/PEUGEOT 307SD PRES PK	17/09/2019	08:30:00	RUA JOSE CONSTANCIO SILVEIRA, 318	Dirigir veículo manuseando telefone celular
46	THIAGO AZEVEDO SILVA CAMPOS	AG01433956	DEX4762	VW/GOLF GTI	09/09/2019	10:52:00	PRAÇA GETULIO VARGAS, 334	Deixar o passageiro de usar o cinto segurança
47	VIA CLUB BOUTIQUE EIRELI	AG02635532	FZK4286	VW/UP TAKE MCV	25/09/2019	13:34:31	RUA JUSCELINO BARBOSA, 661	Estacionar em desacordo com a regulamentação - vaga de carga/descarga
48	VINICIUS FACCA SILVA	AG01433955	HGD4743	HONDA/BIZ 125 MAIS	09/09/2019	10:34:00	PRAÇA GETULIO VARGAS, 328	Dirigir veículo utilizando-se de telefone celular
49	WAGNER JOSE GONCALVES	AG02635387	EAI9058	FIAT/IDEA ELX FLEX	27/09/2019	08:57:57	RUA GENERAL COSTA CAMPOS, 3	Dirigir veículo manuseando telefone celular

ALFENAS, 2 de Outubro de 2019

Francisco de Paula Vitor Morais

Autoridade Municipal de Trânsito